
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021

Damen 40 (2er) - Bezirksliga A Gr. 141
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis 65 Eschborn 1 2:0 3:0 6:0 36:4
2 TC Seeheim II 1 2:0 2:1 5:2 37:26
3 TC Ober-Roden 1 2:0 2:1 4:2 31:21
4 TC Breuberg 1 0:2 1:2 2:4 21:31
5 BW Bensheim 1 0:2 1:2 2:5 26:37
6 Kelkheimer TF 1 0:2 0:3 0:6 4:36

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

17.10.2020
 

08:50
 
13:00
 
13:00
 

Tennis 65 Eschborn
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
BW Bensheim
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
TC Ober-Roden
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

Kelkheimer TF
 
TC Seeheim II
 
TC Breuberg
 

3:0
 

1:2
 

2:1
 

Sa.
 

07.11.2020
 

08:50
 
13:00
 
13:00
 

Tennis 65 Eschborn
Halle: TVH Rüsselsheim;P1...
BW Bensheim
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
TC Breuberg
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

TC Seeheim II
 
TC Ober-Roden
 
Kelkheimer TF
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

09.01.2021
 

08:50
 
13:00
 
13:00
 

Tennis 65 Eschborn
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
BW Bensheim
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
TC Ober-Roden
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

TC Breuberg
 
Kelkheimer TF
 
TC Seeheim II
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

30.01.2021
 

08:50
 
13:00
 
13:00
 

Tennis 65 Eschborn
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
BW Bensheim
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
TC Seeheim II
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

TC Ober-Roden
 
TC Breuberg
 
Kelkheimer TF
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

27.02.2021
 

08:50
 
13:00
 
13:00
 

Tennis 65 Eschborn
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
TC Ober-Roden
Halle: TVH Rüsselsheim; P...
TC Seeheim II
Halle: TVH Rüsselsheim; P...

BW Bensheim
 
Kelkheimer TF
 
TC Breuberg
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 00:31 | Seite 1


