

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021

Damen 40 (2er) - Bezirksliga A Gr. 141

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Tennis 65 Eschborn	1	2:0	3:0	6:0	36:4
2	TC Seeheim II	1	2:0	2:1	5:2	37:26
3	TC Ober-Roden	1	2:0	2:1	4:2	31:21
4	TC Breuberg	1	0:2	1:2	2:4	21:31
5	BW Bensheim	1	0:2	1:2	2:5	26:37
6	Kelkheimer TF	1	0:2	0:3	0:6	4:36

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 17.10.2020 08:50	Tennis 65 Eschborn Halle: TVH Rüsselsheim; P...	Kelkheimer TF	3:0
13:00	BW Bensheim Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Seeheim II	1:2
13:00	TC Ober-Roden Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Breuberg	2:1
Sa. 07.11.2020 08:50	Tennis 65 Eschborn Halle: TVH Rüsselsheim; P1...	TC Seeheim II	
13:00	BW Bensheim Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Ober-Roden	
13:00	TC Breuberg Halle: TVH Rüsselsheim; P...	Kelkheimer TF	
Sa. 09.01.2021 08:50	Tennis 65 Eschborn Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Breuberg	
13:00	BW Bensheim Halle: TVH Rüsselsheim; P...	Kelkheimer TF	
13:00	TC Ober-Roden Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Seeheim II	
Sa. 30.01.2021 08:50	Tennis 65 Eschborn Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Ober-Roden	
13:00	BW Bensheim Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Breuberg	
13:00	TC Seeheim II Halle: TVH Rüsselsheim; P...	Kelkheimer TF	
Sa. 27.02.2021 08:50	Tennis 65 Eschborn Halle: TVH Rüsselsheim; P...	BW Bensheim	
13:00	TC Ober-Roden Halle: TVH Rüsselsheim; P...	Kelkheimer TF	
13:00	TC Seeheim II Halle: TVH Rüsselsheim; P...	TC Breuberg	